



# SPIRE FINANS

En del av SpareBank 1 SMN



**Kvartalsrapport  
Q2 2020**

**Resultatregnskap**

Beløp i tusen kroner	Note	1. halvår		Q2 2020	Q2 2019	Året
		2020	2019			2019
Renteinntekter og lignende inntekter		7 685	12 328	3 596	6 395	22 138
Rentekostnader og lignende kostnader		324	1 218	26	639	2 181
<b>Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter</b>		<b>7 361</b>	<b>11 110</b>	<b>3 570</b>	<b>5 756</b>	<b>19 957</b>
Provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester		185	464	94	209	1 039
Provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester		162	173	64	64	458
Netto verdiendring på verdipapirer		-	109	0	35	109
<b>Netto andre driftsinntekter</b>		<b>24</b>	<b>400</b>	<b>30</b>	<b>180</b>	<b>690</b>
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>7 384</b>	<b>11 510</b>	<b>3 599</b>	<b>5 936</b>	<b>20 647</b>
Lønn m.v		10 931	9 401	5 406	3 438	21 915
Administrasjonskostnader		5 038	4 445	2 297	2 235	7 617
Avskrivninger m.v av varige driftsmidler		217	23	207	11	141
Andre driftskostnader		3 208	4 645	1 407	2 522	8 635
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>19 393</b>	<b>18 513</b>	<b>9 317</b>	<b>8 206</b>	<b>38 307</b>
<b>Resultat før tap</b>		<b>-12 008</b>	<b>-7 003</b>	<b>-5 717</b>	<b>-2 270</b>	<b>-17 660</b>
Tap på utlån, garantier m.v.	2, 3	295	1 184	-929	1 019	2 134
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-12 303</b>	<b>-8 187</b>	<b>-4 788</b>	<b>-3 289</b>	<b>-19 794</b>
Skatt på ordinært resultat		-	-	-	-	-
<b>Resultat av ordinær drift etter skatt</b>		<b>-12 303</b>	<b>-8 187</b>	<b>-4 788</b>	<b>-3 289</b>	<b>-19 794</b>

**Balanse**

<i>Beløp i tusen kroner</i>	Note	30.06.2020	30.06.2019	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>				
Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner uten avtalt løpetid		12 450	16 067	8 212
Utlån til og fordringer på kunder	2, 3	73 659	121 016	96 393
Nedskrivning på utlån	2, 3	2 144	2 544	2 674
<b>Netto utlån og fordringer på kunder</b>		<b>71 515</b>	<b>118 473</b>	<b>93 719</b>
Andre immaterielle eiendeler		10 561	611	2 283
Varige driftsmidler		287	134	129
Andre eiendeler		4	3	4
Forskuddsbetalte ikke påløpte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter		1 017	1 196	1 850
<b>Sum Eiendeler</b>		<b>95 834</b>	<b>136 483</b>	<b>106 197</b>
<b>GJELD OG EGENKAPITAL</b>				
<b>Gjeld</b>				
Gjeld til kredittinstitusjoner		4 706	69 057	50 555
Annen gjeld		2 067	1 624	1 968
Påløpte kostnader og mottatt ikke opptjente inntekter		2 704	3 564	3 043
<b>Sum gjeld</b>		<b>9 477</b>	<b>74 245</b>	<b>55 566</b>
<b>Egenkapital</b>				
Aksjekapital		52 531	4 503	4 503
Overkursfond		46 128	65 923	46 128
Årets resultat ikke disponert		-12 303	-8 187	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>86 357</b>	<b>62 238</b>	<b>50 631</b>
<b>Sum Gjeld og egenkapital</b>		<b>95 834</b>	<b>136 483</b>	<b>106 197</b>

## NOTER TIL DELÅRSREGNSKAPET

### NOTE 1 REGNSKAPSPRINSIPPER

Delårsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med gjeldende lover og bestemmelser for banker, samt god regnskapsskikk.

Delårsregnskapet er ikke revidert av bankens revisor.

### NOTE 2 UTLÅN TIL KUNDER

<i>Beløp i tusen kroner</i>	<b>30.6.2020</b>	<b>30.6.2019</b>	<b>31.12.2019</b>
Brutto utlån til kunder	73 659	121 016	96 393
Individuelle nedskrivninger	1 586	1 064	2 307
Gruppenedskrivninger	558	1 480	367
<b>Netto utlån til kunder</b>	<b>71 515</b>	<b>118 472</b>	<b>93 719</b>

### NOTE 3 MISLIGHOLD OG TAP PÅ UTLÅN

<i>Beløp i tusen kroner</i>	<b>Q2 2020</b>	<b>Q2 2019</b>	<b>2019</b>
<b>Tap på utlån</b>			
Periodens endring i individuelle nedskrivninger	-1 740	-218	825
Periodens konstaterte tap på engasjement som tidligere er nedskrevet	657	1 038	2 081
Periodens konstaterte tap på engasjement som tidligere ikke er nedskrevet	21	23	-
Periodens endring i gruppenedskrivninger	133	176	-772
<b>Periodens tap på utlån</b>	<b>-929</b>	<b>1 019</b>	<b>2 134</b>

#### Misligholdte utlån over 90 dager

Brutto misligholdte utlån	5 562	3 104	6 035
Individuelle nedskrivninger misligholdte lån	-2 144	-1 064	-1 884
<b>Netto misligholdte utlån</b>	<b>3 418</b>	<b>2 040</b>	<b>4 151</b>

#### Øvrige tapsutsatte utlån

Brutto tapsutsatte utlån	-	-	1 277
Individuelle nedskrivninger tapsutsatte lån	-	-	-423
<b>Netto tapsutsatte lån</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>854</b>

**NOTE 4 KAPITALDEKNING**

<i>Beløp i tusen kroner</i>	<b>30.6.2020</b>	<b>30.6.2019</b>	<b>31.12.2019</b>
Aksjekapital	52 531	4 503	4 503
Overkursfond	46 128	65 922	46 128
Negativt delårsresultat	-12 303	-8 187	0
<b>Sum egenkapital</b>	<b>86 357</b>	<b>62 238</b>	<b>50 631</b>
Fradrag i ren kjernekapital	-10 561	-611	-2 283
<b>Ren kjernekapital</b>	<b>75 796</b>	<b>61 627</b>	<b>48 348</b>
<b>Kjernekapital</b>	<b>75 796</b>	<b>61 627</b>	<b>48 348</b>
<b>Ansvarlig kapital</b>	<b>75 796</b>	<b>61 627</b>	<b>48 348</b>
<b>Eksponeringskategori (vektet verdi)</b>			
Institusjoner	6 490	6 213	5 642
Foretak	38 358	101 670	68 713
Forfalte engasjement	5 364	3 059	6 853
Øvrige engasjement	1 308	1 333	1 983
<b>Sum beregningsgrunnlag for kredittrisiko</b>	<b>51 520</b>	<b>112 275</b>	<b>83 191</b>
Beregningsgrunnlag for markedsrisiko	-	-	-
Beregningsgrunnlag for operasjonell risiko	24 577	27 347	24 577
<b>Beregningsgrunnlag</b>	<b>76 097</b>	<b>139 622</b>	<b>107 768</b>
<b>Kapitaldekning</b>	<b>99,6 %</b>	<b>44,1 %</b>	<b>44,9 %</b>
<b>Kjernekapitaldekning</b>	<b>99,6 %</b>	<b>44,1 %</b>	<b>44,9 %</b>
<b>Ren kjernekapitaldekning</b>	<b>99,6 %</b>	<b>44,1 %</b>	<b>44,9 %</b>